様式第６号

    年   月   日

   福井県知事   様

住 所 （ 本 店 ）

企 業 名

役 職 ・ 代 表 者 名

（個人事業主名）

Ｔ Ｅ Ｌ

小規模事業者経営改善資金利子補給補助金

完了実績報告書

      年   月   日付け福井県指令   第    号で交付決定を受けた小

規模事業者経営改善資金の利子補給の対象となる事業が完了したので、小規模

事業者経営改善資金利子補給補助金交付要領第１０条の規定により、下記のと

おり報告します。

記

１  交付決定額              円

（内訳）                      （単位：円）

２  実施期間      年   月   日から     年   月   日

             （貸付日から２年後応答月の利子支払日）

【添付書類】

※  利息支払証明書（原本）

 年度  年度  年度  合計

交付決定額

補助金受領（予定）額